t,m Baj'rrité
6ovc.no Nuhlcloal

iô a
^Gor^

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO E
INFRAESTRUTURA do município de Baturité/CE, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o que determina o artigo arl.72 e art. 75, inciso l, § 3 da Lei n" 14.133,
de '1o de abril de 2021, e Decreto Municipal no 05712023, de 20112123, considerando o
que consta do presente processo administrativo de DISPENSA Oe ttCttAçÃO tt"
2405.0212024, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a
CONTRATACAO DE SERVICOS PARA REALIZACAO DE SERVICOS DE
ENGENHARIA PARA A SUBESTACAO AÉREA DE í5OKVA NO MUNICIPIO DE
BATURITÉ/CE, determinando que se proceda a publicação do devido extrato e se faça
a competente contrataçáo, mediante a prévia apresentação dos documentos de
habilitação do fornecedor selecionado neste processo.

BATURITE.CE. 03 DE JUNHO DE2024

crcERo
o

AN SOUSA BEZERRA
DOR DE DESPESAS DA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA

ffirv
TERMO DE RATTFTCAçÃO